






    

        
            
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            
                
            
        


        


	
        
            AR CREDIT
        
        	
                
                    Základní informace                 
            
	
                
                    Profil a Filosofie                 
            
	
                
                    Proč právě AR CREDIT                 
            
	
                
                    Kodex etiky                 
            
	
                
                    Reklamační řád                 
            
	
                
                    Informace o zprostředkovateli, dle zákona č. 170/2018 Sb.                 
            
	
                
                    Osobní údaje 
                
                	
                        Ochrana osobních údajů (current)
                    
	
                        Informace o zpracování osobních údajů (current)
                    


            
	
                
                    WHISTLEBLOWING – SYSTÉMY OZNÁMENÍ MOŽNÉHO PROTIPRÁVNÍHO JEDNÁNÍ                 
            
	
                
                    Užitečné informace 
                
                	
                        Legislativa (current)
                    
	
                        Užitečné odkazy (current)
                    
	
                        Výklad pojmů používaný v pojišťovnictví (current)
                    


            


    
	|
	
        
            Pojištění průmyslu a podnikání
        
        	
                
                    Pojištění majetku 
                
                	
                        Živelní pojištění (current)
                    
	
                        Odcizení (current)
                    
	
                        Pojištění na všechna rizika (current)
                    
	
                        Pojištění skla (current)
                    
	
                        Požární přerušení provozu (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) 
                
                	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu fyzických a právnických osob (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při výkonu profese (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu statutárních a dozorčích orgánů společností (D&O) (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu na životním prostředí (current)
                    
	
                        Skupinové pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění technických rizik 
                
                	
                        Pojištění strojů a strojních zařízení (current)
                    
	
                        Pojištění elektronických zařízení (current)
                    
	
                        Pojištění strojního přerušení provozu (current)
                    
	
                        Stavebně-montážní pojištění (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění dopravních prostředků 
                
                	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) (current)
                    
	
                        Havarijní pojištění vozidel (KASKO) (current)
                    
	
                        Flotilové pojištění vozidel (current)
                    
	
                        Pojištění letadel (current)
                    
	
                        Pojištění námořních a říčních lodí (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění finančních rizik 
                
                	
                        Pojištění kriminálních rizik (current)
                    
	
                        Pojištění pohledávek (current)
                    
	
                        Pojištění záruky (current)
                    
	
                        Pojištění kontaminace výrobků (current)
                    
	
                        Jiná nestandardní finanční rizika (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění přepravy 
                
                	
                        Pojištění přepravy zásilek a cenností (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti - dopravce, zasílatele (current)
                    
	
                        Pojištění finanční způsobilosti dopravce (current)
                    


            
	
                
                    Soukromá pojištění pro manažery firem 
                
                	
                        Pojištění spojená s cestováním (current)
                    
	
                        Pojištění dopravních prostředků (current)
                    
	
                        Pojištění osobního majetku a odpovědnosti za újmu (current)
                    
	
                        Pojištění statutárních a dozorčích orgánů společnosti pro případ odpovědnosti za újmu (D&O) (current)
                    


            


    
	|
	
        
            Pojištění zemědělství
        
        	
                
                    Pojištění hospodářských zvířat                 
            
	
                
                    Pojištění zemědělských plodin                 
            
	
                
                    Pojištění lesů a lesních školek                 
            


    
	|
	
        
            Pojištění občanů
        
        	
                
                    Pojištění dopravních prostředků 
                
                	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (tzv. „povinné ručení“ / POV) (current)
                    
	
                        Havarijní pojištění (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění majetku 
                
                	
                        Pojištění staveb (current)
                    
	
                        Pojištění domácnosti (current)
                    


            
	
                
                    Pojištění odpovědnosti 
                
                	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu v "běžném občanském životě" (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti za újmu z "držby staveb" (nemovitostí) (current)
                    
	
                        Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání (current)
                    


            
	
                
                    Cestovní pojištění                 
            
	
                
                    Pojištění právní ochrany                 
            


    
	|
	
        
            Kontakt
        
    
	
            
                
        


        



    




        

        
            
                Stránka nenalezena

            

        


        
            
                
                    The page you requested could not be found. It is possible that the address is incorrect, or that the page no longer exists.

                    Vrátit se zpět na úvodní stránku
                

            

        
    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                            Kontakt

                            AR CREDIT s.r.o.

                            Masarykovo nám. 1544

                            530 02  Pardubice


                            +420 466 773 232

                            arcredit@arcredit.cz
                            
                        


    
        AR CREDIT

        Základní informace
        Profil a Filosofie
        Proč právě AR CREDIT
        Kodex etiky
        Reklamační řád
        Informace o zprostředkovateli, dle zákona č. 170/2018 Sb.
        Užitečné informace
        GDPR
    

    
        Pojištění

        Pojištění průmyslu a podnikání
        Pojištění zemědělství
        Pojištění občanů
    

    
        Spolupráce

        Volné pozice
    

                                                
                            Klient

                                                            Nahlásit škodu
                        


                    

                

            

        

    

    
        
            © 2017 ARCREDIT. Web vytvořilo Implayo s.r.o., Design GRAPA
            Studio
        

    




    


    

